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Miljø som løftestang for vækst 
 
Partnerskaber mellem myndigheder og erhvervslivet skal sætte fokus på at udvikle 
grønne forretningsområder. Grundlæggende skal planlægningen og 
miljøadministrationen indrettes, så den sikrer et højt beskyttelsesniveau og 
understøtter virksomhedernes vækst og innovation. 
 
På en visionskonference i Industriens Hus begyndte miljøminister Troels Lund 
Poulsen (V) og DIs Viceadministrerende direktør Ole Krog i dag arbejdet med at gøre 
miljø til en løftestang for vækst. På konferencen diskuterede erhvervslivet, politikerne 
og myndighederne, hvordan miljø og vækst bedre kan gå hånd i hånd. 
 
- Miljø og vækst er ikke længere hinandens modsætninger, men en forudsætning for, 
at dansk erhvervsliv kan fortsætte deres fornemme arbejde med at producere 
miljøvenligt og udvikle miljøteknologiske løsninger og grønne produkter, der er til 
gavn for både det globale miljø og for dansk eksport og beskæftigelse. Jeg er glad 
for, at jeg på konferencen kunne konstatere, at der er masser af gode ideer til det 
fremtidige samspil mellem vækstpotentiale og miljøbeskyttelse, siger Troels Lund 
Poulsen. 
 
Erhvervslivet oplever stigende miljøkrav fra kunderne, og samtidig skaber den 
internationale opmærksomhed på miljø og klima et stort potentiale for danske 
virksomheder. For at indfri dette potentiale, kræver det opbakning og støtte til de 
danske virksomheder, og DIs Ole Krog er glad for konferencens resultater. 
 
- Konferencen viste klart, at virksomhederne gerne vil tage et medansvar. Men vi skal 
også have noget at betale med. Vækst er en forudsætning for miljøet. Det betyder, at 
miljølovgivningen skal bidrage til at skabe mere vækst i både eksisterende og nye 
virksomheder. Det er derfor helt rigtigt med partnerskaber, og DI satser på et 
fremtidigt tæt samarbejde med Miljøministeriet, siger Ole Krog. 
 
Læs mere på http://www.visionskonferencen.dk/forside.aspx
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